0000335-1 quien puso a consideración el “Pliego de Condiciones y Especificaciones Técnicas 

Generales y Particulares”, “Pliego Único de Bases y Condiciones Generales" (PUBCG). 

Que en esta etapa, el proyecto cuenta con un presupuesto oficial de pesos 

28.732.681,00 (pesos veintiocho millones, setecientos treinta y dos mil seiscientos ochenta y 

uno) Impuestos Incluidos; 

Que será financiado mediante la Fuente de Financiamiento 111 - Tesoro 

Provincial; y por expediente N° 14001-0000336-2 se gestiona la incorporación de partida 

presupuestaria  para poder afrontar erogaciones relacionada a la Obra;

[...]

"Pliego de Condiciones Generales y Especiales" (PCGYE) y el “Pliego 

de Condiciones y Especificaciones Técnicas Generales y Particulares) obrantes en las 

presentes actuaciones para la Obra: “EXTENSION MP PARA SUMINISTRO A HOSPITAL 

CENTENARIO - ROSARIO", con un presupuesto oficial de $28.732.681,00 (PESOS 

Veintiocho millones, setecientos treinta y dos mil seiscientos ochenta y uno) impuestos 

incluidos. 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.-